می‌باشد.

آقای مونتئی که با صمیمیت، این اسناد را در دسترس این جانب قرار داده، علاقه مند است، مطمئن شود که آنها دستخوش سرنوشت «زباله» هانشده، و در آرشویی معتبر نگهداری و مورد استفاده قرار گیرند.

در توضیح فتوکپی سندهای بیوست، ملاحظه می‌گردد:

۱- در نامه مورخ اول محرم ۱۳۲۷ هجری قمری (۲۵ ژانویه ۱۹۰۹) انجمن ایالتی آذربایجان یاد آور می‌شود که «به موجب اصل ۲۴ و ۲۵ قانون اساسی بستن معاهدات و مقاولات و دادن امتیازات و استقراض

قمری، از بغداد به ایران، و برای دیدار پدر به امل ترفته بود، از کتاب «نامه تسرا» نتهانامی مانده بود.